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DMSJ Finale im SV NRW in Wuppertal
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Vereinsergebnis - SG Dortmund ( Jugend D weiblich )

1. Mannschaft - D - weiblich

WKNr

WkTyp WkName

Wertung

Platz

Endzeit

1

17

25

33

Entscheidung 4x100m Freistil weiblich Jugend D
Chen, Tzu-Tien (W) - 2011
Radloff, Mia (W) - 2012
El Khafifi, Mouna (W) - 2012
Mdller, Liana (W) - 2011
Entscheidung  4x100m Brust weiblich Jugend D
Radloff, Mia (W) - 2012
Yalcin, Sude (W) - 2011
El Khafifi, Mouna (W) - 2012
Chen, Tzu-Tien (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Rucken weiblich Jugend D
Madaller, Liana (W) - 2011
Mabhersi, Linda (W) - 2011
Chen, Tzu-Tien (W) - 2011
Radloff, Mia (W) - 2012
Entscheidung 4x50m Schmetterling weiblich Jugend D
Chen, Tzu-Tien (W) - 2011
Mahersi, Linda (W) - 2011
Radloff, Mia (W) - 2012
Yalcin, Sude (W) - 2011
Entscheidung 4x100m Lagen weiblich Jugend D
Mabhersi, Linda (W) - 2011
Radloff, Mia (W) - 2012
Yalcin, Sude (W) - 2011
Chen, Tzu-Tien (W) - 2011

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

Offene Wertung

10

11

05:05,88

06:30,97

05:44,27

02:39,15

05:51,48
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